LỊCH TRỰC NGHỈ LỄ 30/4/2021 VÀ 01/5/2021

STT TRỰC LÃNH ĐẠO TRỰC CHUYÊN MÔN NGÀY TRỰC GHI CHÚ

01

- Bs Quách Ái Đức

  0918.225383

- Bs Tạ Văn Biết

  0983.780776

- CN Trương Thị Thu Cúc

  0937.412728

- CN Nguyễn Toại Nguyện

  0976.900678

30/4/2021

02

- Bs Quách Ái Đức

  0918.225383

- Bs Tạ Văn Biết

  0983.780776

- Bs Trịnh Thị Thương

  0973.641354

- CN Trương Thị Ngọc Dung

  0984.844876

01/5/2021

Nơi nhận:

- UBND tỉnh.

- Ban Giám đốc Sở;

- Công đoàn Ngành;

- Lãnh đạo các ĐV trực thuộc;

- Lãnh đạo các phòng Sở;

- Website Sở;

- Lưu VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Tạ Văn Biết

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

 Bình Phước, ngày 30 tháng 4 năm 2021